con número de identificación fiscal español A-67937565, 

inscrita en el Registro Mercantil de Barcelona en el Tomo 

48.176, Folio 99, Página B-574.807 y en el registro 

administrativo de la CNMV con número 186. 

Tamaño de la 

Sociedad o Tamaño 

Objetivo 

Diez millones un euro (10.000.001 €). Este importe será 

también el tamaño máximo de la Sociedad 

Titulares de la 

Comisión de Éxito 

Voto Extraordinario de 

la Junta General 

Titulares de las Acciones de Clase B. 

Acuerdo de la Junta General adoptado con un voto a favor 

de, al menos, el setenta y seis por ciento (76%) de las

[...]

conformidad con las disposiciones del Contrato. El importe resultante de la suma 

total de todos los Compromisos de Inversión obtenidos recibirá el nombre de 

“Tamaño de la Sociedad” o “Tamaño Objetivo”. La Sociedad estima obtener un 

importe de Tamaño Objetivo de DIEZ MILLONES UN EURO (10.000.001 €). Este 

será también el importe máximo del Tamaño de la Sociedad. 

A lo largo de la vida de la Sociedad, la Sociedad Gestora solicitará a sus 

Accionistas que desembolsen sus respectivos Compromisos de Inversión para 

poder suscribir y desembolsar las acciones de la Sociedad, de forma proporcional

[...]

La Sociedad Gestora se esforzará por garantizar que la Sociedad cuente con los 

recursos humanos adecuados para poder cumplir con sus deberes y obligaciones 

durante la vigencia de la misma. 

Fondos propios de la Sociedad Gestora 

En la fecha de constitución de la Sociedad, la Sociedad Gestora posee fondos propios 

de sesenta y ocho mil trescientos sesenta y cuatro Euros (68.364 €).  

La Sociedad Gestora considera que dichos fondos bastan para mantener suficientes 

recursos humanos y técnicos necesarios para la correcta gestión de la Sociedad, y se 

compromete a aumentarlos cuando sea necesario a través de la incorporación de

[...]

con el activo subyacente, incluyendo, pero no limitado a, los honorarios y gastos 

relacionados con la llamada de capital relevante en la Sociedad y/o los special 

purpose vehicles pertinentes, según sea el caso. 

La Sociedad asumirá los Gastos de Organización debidamente justificados hasta un 

importe máximo de SETENTA Y CINCO MIL EUROS (75.000 €) al año. Dicho límite 

podrá aumentarse mediante acuerdo de la Junta General adoptada mediante Voto 

Extraordinario de la Junta General tras la recepción de una solicitud, debidamente 

razonada, por parte de la Sociedad Gestora. 

Todos los contratos suscritos por la Sociedad Gestora a cuenta de la Sociedad se

[...]

rarios y gastos relacionados con la llamada de capital relevante en la 

Sociedad y/o los special purpose vehicles pertinentes, según sea el caso. 

La Sociedad asumirá los Gastos de Organización debidamente justificados hasta un 

importe máximo de SETENTA Y CINCO MIL EUROS (75.000 €) al año. Dicho límite 

podrá aumentarse mediante Contrato de la Junta General adoptada mediante Voto 

Extraordinario de la Junta General tras la recepción de una solicitud, debidamente 

razonada, por parte de la Sociedad Gestora. 

Todos los contratos suscritos por la Sociedad Gestora a cuenta de la Sociedad se formaliza-